

**BMN Rengøring ApS**  
Søbjergvej 32, 7430 Ikast

**CVR-nr. 27 91 44 46**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017

---

Birthe M. Østergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BMN Rengøring ApS Søbjergvej 32 7430 Ikast
	Hjemmeside: <a href="http://www.bmngreenclean.dk">www.bmngreenclean.dk</a>
	CVR-nr.: 27 91 44 46
	Stiftet: 11. juni 2004
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Birthe M. Østergaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Åboulevarden 11, 8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i rengøringsvirksomhed i Jylland.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i 2016 lukket rengøringsvirksomheden. På nuværende tidspunkt har ledelsen ingen planer om nye aktiviteter, og ledelsens forventning er derfor, at selskabet bliver likvideret i løbet af 2017. Alle aktiver og gældsforpligtelser er derfor indregnet og målt til forventede realisationsværdier. Det er ledelsens klare forventning, at alle gældsforpligtelser vil blive betalt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.535 t.kr. mod 2.503 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -280 t.kr. mod 850 t.kr. sidste år. Resultatet er negativt påvirket af lukningen af selskabets aktiviteter, alligevel anser ledelsen årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.534.508</b>	<b>2.503.005</b>
Distributionsomkostninger	-504.065	-427.288
Administrationsomkostninger	-1.349.342	-961.183
<b>Driftsresultat</b>	<b>-318.899</b>	<b>1.114.534</b>
Andre finansielle indtægter	0	54
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.555	-1.183
Finansiering netto	-13.555	-1.129
<b>Resultat før skat</b>	<b>-332.454</b>	<b>1.113.405</b>
2 Skat af årets resultat	52.317	-263.320
<b>Årets resultat</b>	<b>-280.137</b>	<b>850.085</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	0	50.085
Disponeret fra overført resultat	-280.137	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-280.137</b>	<b>850.085</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	<u>0</u>	<u>22.333</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.333</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>220.058</u>	<u>564.712</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>220.058</u>	<u>564.712</u>
	Andre tilgodehavender	<u>45.900</u>	<u>49.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.900</u>	<u>49.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>265.958</u></b>	<b><u>636.045</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>39.000</u>	<u>126.114</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>39.000</u>	<u>126.114</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.016	858.695
	Tilgodehavende selskabsskat	1.716	0
	Andre tilgodehavender	12.540	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>24.143</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.272</u>	<u>882.838</u>
	Likvide beholdninger	<u>72.791</u>	<u>1.013.319</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>141.063</u></b>	<b><u>2.022.271</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>407.021</u></b>	<b><u>2.658.316</u></b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for opskrivninger	145.080	0
7 Overført resultat	-90.069	190.068
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>180.011</u></b>	<b><u>1.115.068</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>9.681</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.681</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	230
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.834	96.227
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	271.708
Selskabsskat	0	261.649
Anden gæld	<u>198.176</u>	<u>903.753</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>227.010</u>	<u>1.533.567</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>227.010</u></b>	<b><u>1.533.567</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>407.021</u></b>	<b><u>2.658.316</u></b>

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 10 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	70
Andre finansielle omkostninger	<u>13.555</u>	<u>1.113</u>
	<b><u>13.555</u></b>	<b><u>1.183</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.716	261.649
Årets regulering af udskudt skat	<u>-50.601</u>	<u>1.671</u>
	<b><u>-52.317</u></b>	<b><u>263.320</u></b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>340.000</u>	<u>340.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>340.000</u></b>	<b><u>340.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-317.667	-313.667
Årets afskrivninger	<u>-22.333</u>	<u>-4.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-340.000</u></b>	<b><u>-317.667</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>22.333</u></b>



## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.050.527	905.267
Tilgang i årets løb	161.140	167.260
Afgang i årets løb	-1.025.633	-22.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>186.034</b>	<b>1.050.527</b>
Årets opskrivning	186.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>186.000</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-485.815	-350.651
Årets afskrivninger	-141.564	-143.231
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	475.403	8.067
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-151.976</b>	<b>-485.815</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>220.058</b>	<b>564.712</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for opskrivninger</b>		
Årets opskrivning	186.000	0
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	-40.920	0
	<b>145.080</b>	<b>0</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	190.068	139.983
Årets overførte overskud eller underskud	-280.137	50.085
	<b>-90.069</b>	<b>190.068</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	800.000	800.000
Udloddet udbytte	-800.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>800.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>800.000</b></u>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 83 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BMN Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.